
UCHWAŁA NR 290/1859/2024
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz, U. z 2023 r. 
poz. 1270 zpóźn. ztn.), art. 32 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu

Zbigniew Dziafowski

Stanisław Lonczak

Członek 7<yządu

Wicesrafosta

Id: A4711F29-EE37-4AA3-9C0F-527D6E0DFEDA. Podpisany Strona I



Załącznik do uchwały Nr 290/1859/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 12 marca 2024 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 127 186,95

80105 Przedszkola specjalne 23 813,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 23 813,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 373,95

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

103 373,95

Razem: 127 186,95
2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 127 186,95

80105 Przedszkola specjalne 29 766,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 766,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 20 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 373,95

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 513,12

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 99 860,83

80195 Pozostała działalność -5 953,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -5 953,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -28 000,00

Razem: 127 186,95

Id: A47HF29-EE37-4AA3-9C0F-527D6E0DFEDA. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 801 - Oświata i wychowanie, dokonuje się następujących 

zmian:

1) rozdział 80105 - Przedszkola specjalne, na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 07.03.2024 r. Nr 

MF/ST3.4143.3.3.2024.MF.240 dokonuje się zwiększenia o kwotę 23 813 zł z tytułu dotacji budżetu 

państwa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024;

2) rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 29.02.2024 r. znak: 85/18.3122.2.18.2024.Z W dokonuje się zwiększenia o kwotę 

103 373,95 zl z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wspieranie organizacji doradztwa 

metodycznego.

Ponadto w planie wydatków w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy, dokonuje się przeniesienia 

środków w związku z koniecznością zawarcia umowy na świadczenie usługi prawniczej.

Id: A4711F29-EE37-4AA3-9C0F-527D6E0DFEDA. Podpisany Strona 1


